開催概要

開催日 2019年10月29日（火）

時間 14:00〜17:00（開場13:30）

受講料 無料

定員 先着40名

主催 トーテックアメニティ株式会社

共催
アスプローバ株式会社
株式会社スカイディスク
ウイングアーク1st株式会社

会場
JPタワー名古屋 3F カンファレンスルームB
愛知県名古屋市中村区名駅一丁目1番1号

対象
製品の導入や運営を行う情報システム部門の方
導入をご検討されている企業のご担当者様

お問い
合わせ

トーテックアメニティ株式会社
TEL:052-533-6905 ／ FAX:052-533-6932
Email:sangyo-002@totec.co.jp

●事前にご登録をされていない方はお断りする場合がございます。本セミナーの事前登録にご協力をお願い申し上げます。
●競合製品をお取り扱いされている企業様はご参加をお断りする場合がございます。なにとぞご了承ください。

アクセス

https://www.totec.jp/seminar/index.html セミナーの詳細・お申込みは

本セミナーでは、生産現場における、設備毎の稼働状況や生産進捗、予実情報といった生産現場の可視化の方法をご紹介いた

します。また、プラットフォームに統合されたデータに対して、生産スケジューラを連携し、更なる工場の見える化を実現し、

AIによる分析を可能とするソリューションにご興味がある方に最適のセミナーです。

プログラム                        ※プログラムは予告なく変更する場合がございます。ご了承ください。

14:00～14:50
実行可能な時間単位の計画と
予実管理による生産効率の向上
生産スケジューラ『Asprova』

生産スケジューラ『Asprova』を活用することで、様々な制約条件を加味して、
時間単位での実現可能な計画を素早く立案します。
また、計画担当者の計画立案工数を削減し、属人化の脱却を図ることが可能とな
ります。
本セッションでは、一気通貫の時間単位計画を策定し、生産効率の向上を実現す
る仕組みと生産進捗の可視化を実現した事例を交えご紹介いたします。

14:50～15:00 休憩

15:00～15:50

製造業に特化した
AIソリューション『SkyAI』
音解析ソリューション
『SkySound』

『SkyAI』は、故障予知・異常検知・歩留まり向上・品質改善・検査業務改善な
ど、様々な製造業のお客様の課題をAIによって解決します。
また、音に特化した解析ソリューション『SkySound』も提供しております。
職人にしか分からない音の違いを聞き分ける官能検査を代替することなど音を用
いたさまざまな業務に利用が可能なAIです。

本セッションでは、これらの事例を交えて、ご紹介いたします。

15:50～16:00 休憩

16:00～16:50

IoTデータ蓄積・加工
『Dr.Sum Data Funnel』
見える化ダッシュボード
『MotionBoard』

製造現場でIoTを進める上で、最初に検討する必要があるデータの可視化。
IoTデータ活用の課題となるセンサーデータの蓄積と加工を解決して、リアルタ
イム可視化を実現するソリューションとして、Dr.Sum 、MotionBoardをご紹介
します。また、生産計画や実績情報から生産性向上させるデータ活用、AIと連携
して良品判定結果を品質改善に繋げるデータ活用についてご紹介いたします。

■所在地

 名古屋市中村区名駅1-1-1 JPタワー名古屋3F

■交通アクセス

 JR名古屋駅から徒歩約5分

セミナー参加希望の方は、下記の【お客様の個人情報の取り扱いについて】に同意のうえ、

下記の方法にてお申込みください。尚、誠に勝手ながら満席になり次第申し込みを締め切らせて

いただきますので、ぜひお早めにお申込みください。

② FAXによるお申込み    FAX番号： 052-533-6932

  ※メール件名に「スマートファクトリーセミナー参加希望」とご記載下さい。

     また、貴社名・ご芳名･ご連絡先等はフリーフォームでご記載のうえ、下記アドレスまで送信下さい。

                                     E-Mail:sangyo-002@totec.co.jp

③ E-Mailによるお申込み

① ホームページからお申込み  https://www.totec.jp/

お申込みフォームへの入り方

  トップページ下欄

 「イベント・セミナー」→「スマートファクトリーセミナー」→「お申込み」

お名前(必須)

会社名(必須)

ご住所(必須)

部署名

役職

電話番号(必須)

E-mail(必須)

ふりがな（姓） ふりがな（名）

「スマートファクトリー」セミナー
～ IoT×AIをつなぐBIツール活用~

主催：トーテックアメニティ株式会社 産業システム事業部ソリューション営業部 担当：林、片桐
住所：名古屋市西区名駅2-27-8 名古屋プライムセントラルタワー 7F
  TEL：052-533-6905 FAX：052-533-6932 E-mail:sangyo-002@totec.co.jp

【個人情報の取扱いについて】
 トーテックアメニティは、システムの設計・開発業務、人材派遣業務、およびそれらに付帯する関連業務を行うにあたり、個人情報の適切な保護が、重要な社会的責務であると考えております。
 トーテックアメニティでは、個人情報保護に関する日本工業規格JISQ15001に基づき、個人情報保護マネジメントシステムを構築し、以下の取り組みを実施いたします。
  1.個人情報保護に関する法令及びその他の規範を遵守いたします。
  2.ご本人の同意を得ることなしに、個人情報（住所、氏名、年齢、電話番号等）を取得いたしません。また、個人情報を取得する場合は、あなたの個人情報を製品・サービスに関する情
      報をお知らせするために利用させて頂きます。本人の同意なく他の目的で利用致しません。
  3.当社が取得させて頂いた個人情報は、以下の何れかに該当する場合を除き、第三者（セミナー共催者を除く）に開示・提供等をすることはありません。
    （1）ご本人の事前の同意・承諾を得た場合
    （2）当社との間で機密保持に関する契約を締結する会社等に業務を委託する場合、及び、その他の正当な理由がある場合
    （3）その他法令等により開示・提供が必要な場合
  4. 本セミナー共催者とは、製品・サービスに関する情報のお知らせのために、お客様の個人情報を共同利用致します。共同利用する個人情報の項目は、お申込時にご記入いただいた項
       目となります。
  5.個人情報に関する照会、確認、修正等を要求された場合には、迅速に対応いたします。
  6.個人情報は、当社によって適切、厳重に管理し、個人情報への不正なアクセスや情報の紛失、破壊、改ざん、及び漏洩等が起きないよう安全対策を講じるとともに、防止に努めます。
  7.個人情報の保護及び取扱いについて、継続的改善に努めてまいります。

 ※ お客様ご自身の個人情報の開示・訂正・削除を希望される場合には、下記宛にご連絡下さい。
    ○お問い合わせ先(管理責任者）
                   〒451-0045 愛知県名古屋市西区名駅2-27-8 （名古屋プライムセントラルタワー 7F）
                                       トーテックアメニティ株式会社 産業システム事業部 ソリューション営業部 纐纈 TEL：052-533-6905

http://www.material-land.com/view__3226__0.html